
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от    07.11.2017 г.         №  410 
 

с. Сямжа 
  

 

О внесении изменений в 
постановление администрации района 
от 10.10.2014г. № 441 
 

В соответствии с постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 15.08.2014г. № 368 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Сямженского 
района» (с последующими изменениями) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 

спорта в Сямженском районе на 2015-2017 годы» (далее – Программа), 
утвержденную постановлением администрации Сямженского муниципального 
района от 10.10.2014г.  № 441 (с последующими изменениями) следующие 
изменения: 
 1.1. В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
программы» паспорта Программы: 

- цифры «6308,8» заменить цифрами «6440,8»; 
- цифры «6045,3» заменить цифрами  «6177,3»; 
- цифры «2491,9» заменить цифрами «2623,9». 

        1.2. В разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы»: 
          - цифры «6308,8» заменить цифрами «6440,8»; 

- цифры «6045,3» заменить цифрами  «6177,3»; 
- цифры «2491,9» заменить цифрами «2623,9». 
1.3. В Приложении 2 «Мероприятия муниципальной программы» к 

Программе: 
- пункта 3.10 цифры «4513,8» заменить цифрами «4645,8»; 
- пункта 3.10 цифры «2256,9» заменить цифрами «2388,9»; 
- цифры «6045,3» заменить цифрами «6177,3»; 
- цифры «2491,9» заменить цифрами «2623,9». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 

 
 
 Зам. главы администрации района                             В.В Белоглазова 


